Российская Федерация

Республика Адыгея

Администрация муниципального образования «Город Майкоп»

Комитет по образованию

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «СШ № 10»

__________________________________________________________________________

П Р И К А З

от 02.03.2023 г. №91-о

О внесении изменения в «Правила приема граждан на обучение

по образовательным программам начального общего,

основного общего и среднего общего образования в

МБОУ «СШ №10»

Согласно ч. 3.1. статьи 67. Организация приема на обучение по основным

общеобразовательным программам Федерального закона от 29.12.2012 N 273-

ФЗ (ред. от 02.07.2021) «Об образовании в Российской Федерации», в целях

проведения в соответствии с действующим законодательством Правила приема

граждан на обучение по образовательным программам начального общего,

основного общего и среднего общего образования в МБОУ «СШ №10»

                                                  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в п.3.1. «Правила приема граждан на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования в МБОУ «СШ №10» в соответствии с

действующим законодательством.

2. Изложить п.3.1. в следующей редакции:

3.1… Ребенок имеет право преимущественного приема на обучение по

основным общеобразовательным программам дошкольного образования

и начального общего образования в государственную или

муниципальную образовательную организацию, в которой обучаются его

полнородные и неполнородные брат и (или) сестра.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СШ № 10»                                                       Н.А. Жаркова

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 10", Жаркова Наталья Андреевна, ДИРЕКТОР
02.03.2023 17:38 (MSK), Сертификат DF7C643D47E6FF9333601FCDEE26926F